
Codice Unico di Progetto:D54D18000220002

Descrizione del progetto:

II progetto mira alla pulizia dei locali comunali, delle strutture sportive e dei centri diurni per anziani

L'impiego del personale attraverso i cantieri di servizio è fondamentale poiché prevede un

intervento utile per mantenere un livello di igiene e di fruibilità delle aree dei locali comunali, delle

strutture sportive , dei centri diurni per anziani, permettendo al personale ed ai cittadini di

accedere ai locali, che rappresentano centri nevralgici delle attività dell'Ente.

L'attività di pulizia sarà effettuata presso:

sedi comunali

strutture sportive

centri diurni per anziani

Numero ed elenco dei soggetti da avviare nel programma di lavoro:

Titolo del progetto: ATTIVITÀ' DI PULIZIA LOCALI COMUNALI, STRUTTURE SPORTIVE,

CENTRI DIURNI PER ANZIANI. (Il trimestre)

Cantieri di servizi di cui all'ari 15, comma I della legge regionale 17 marzo 2016 n. 3

PROGRAMMA DI LAVORO

COMUNE DI VITTORIA

fondo Socè Europ^

AII.C



Totale indennità mensile:    € 14.927,9200
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Parametri
scala di

equivalenza

03/01/1987

22/04/1983

24/12/1997

20/02/1962

10/08/1986

20/09/1985

22/10/1980

04/09/1956

25/10/1977

22/10/1979

18/12/1963

26/07/1985

21/03/1992

30/01/1962

28/04/1974

03/04/1995

04/02/1966

30/06/1995

Data di nascita

LEANDRO

VERONICA

GIUSEPPE

ENZO

ENRICA

GIUSEPPA

ERNESTO

GIUSEPPE

BIAGIA

MARINELLA

ANGELO

CARMELA

GABRIELE

ALFONSO

PIETRO

EURANIA

LINA

ANGELO

Nome

ZISA

VIRGADAVOLA

STELLA

SAUNA

IMPOCO

IACONO

GIUNTA

FAMA1

FALCONE

CIRNIGLIARO

CIANCIO

CALABRESE

BURRAFATO

BRUCCOLERI

BEVITORE

BETTINELLI

AMODIO

AMODEI

Cognome

Elenco dei soggetti



(timbro e firma)

II legale rappresentante del Comune

Data:

II Responsabile del procedimento (RUP): Dott. Salvatore Guadagnino

Tei: 3355705453

email: dirigente.servizisociali@pec.comune vittoria .gov.it

II Responsabile esterno delle operazioni (REO): Dott.ssa Concetta Casabene

Tei: 0932514493

email: concettacasabene@comunevittoria .gov.it

Costo complessivo del progetto
€ 51.740,38

Preventivo di spesa

^otale indennità mensile: € 14.927,92 x 3 mesi = Totale complessivo€ 44.783,76

Costo pro-capite D.P.I. € 100,00 x N. soggetti 18 =  € 1800,00

Costo pro-capite mensile INAIL € 15,00 x n. soggetti 18x3 mesi =     € 810,00

Costo IRAP: 8,5% dell'indennità complessiva =  € 3806,62

Costo pro-capite mensile per assicurazione responsabilità civile
verso terzi (max € 10,00 pro-capite) 10 x n. soggetti 18x3 mesi =    € 540,00


